1

平成 26 年２月 13 日

各  位

会社名  オプテックス株式会社

代表者名 取締役会長兼代表取締役社長 小林 徹

（コード番号 6914 東証第一部）

問合せ先 取締役兼執行役員 管理統括本部長 東 晃

電話番号 ０７７－５７９－８０００

役員の役員の役員の役員の異動に関するお知らせ異動に関するお知らせ異動に関するお知らせ異動に関するお知らせ

当社は平成 26年２月 13日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします

なお、本異動につきましては平成 26 年３月 29 日開催予定の当社第 35 回定時株主総会の承認を経

て正式に決定する予定です。

記

役員の異動役員の異動役員の異動役員の異動（平成（平成（平成（平成 26262626年年年年３３３３月月月月 29292929日予定）日予定）日予定）日予定）

①新任取締役候補者

新 役 職 氏 名 現 役 職

取締役

兼 執行役員 営業統括本部長

柴田 昌彦 執行役員 営業統括本部長

取締役

兼 執行役員 事業統括本部長

兼 SEC事業部長

今井 貴之 執行役員 事業統括本部長

兼 SEC事業部長

②新任監査役候補者

新 役 職 氏 名

監査役（社外監査役） 村瀨 一郎

③退任予定監査役

現 役 職 氏 名

監査役（社外監査役） 八幡 知行

以上